
206002/206002-2014-16242( 1) 

l l l l l l l l l l l l l i i i i i i i l 

№206002-2014-16242 

ОТ22 12 14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 22 декабря 2014 года № 609 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений Правительства 

Ленинградской области по вопросу ежегодного конкурса 
"Бизнес, развивающий регион" 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т : 

Признать утратившими силу: 
постановление Правительства Ленинфадской области от 7 ноября 

2008 года № 341 "О ежегодном конкурсе "Бизнес, развивающий регион"; 
постановление Правительства Ленинфадской области от 28 ноября 

2008 года № 370 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинфадской области от 7 ноября 2008 года № 341 "О ежегодном 
конкурсе "Бизнес, развивающий регион"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 14 октября 
2009 года № 312 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинфадской области от 7 ноября 2008 года № 341 "О ежегодном 
конкурсе "Бизнес, развивающий регион". 

Губернатор 
Ленинфадской области енко 


